ZS Tachov Zare¢na1540

11. rocnik

RGIINNY PETIBOJ

OLYMH D VSECHNY OBYVATELE NASEHO MESTA OD 6 DO 100 LET

PRES SVIHADLO, HOD BASKETBALOVYM MICEM, DRIBLING

TERMIN:

TROJSKOK, SED-

SOBOTA 23. 11. 2024
08:00 - 12:30 HOD
TELOCVICNY ZS

eérime a ocenime vykony.

dvouclenny rodinny tym (dité + rodic, dité + rodinny pfibuzny)
A 2017 a mladsi + rodi¢ (pfibuzny) — Zena + divka (Ad) nebo chlapec (Ach)

B muz + divka (Bd) nebo chlapec (Bch)

buzny) — Zena + divka (Cd) nebo chlapec (Cch)
muz + divka (Dd) nebo chlapec (Dch)
y) — Zena + divka (Ed)
Zena + chlapec (Fch)
muz + divka (Gd)
muz + chlapec (Hch)
) — Zena + divka (Id)
Zena + chlapec (Jch)
muz + divka (Kd)

muz + chlapec (Lch)



M 2009- 2010 + rodic (pfibuzny) Zena + divka (Md)

N Zena + chlapec (Nch)
(o) muz + divka (Od)
P muz + chlapec (Pch)

Kazda kategorie bude hodnocena zvlast. Celkem 16 kategorii.
Prihlasky: na misté od 08:00 do 08:45 hod
Satny: nezamykatelné

Rozhoddi: tym Odznaku vSestrannosti

Pitny reZim: zajisti poradatel

CASOVY PORAD

DISCIPLIN

09:00
09:15
09:45
10:15
10:45
11:15
11:45 VYHLASENI

12:15 UKONCENI SO

Helena Muchova3, hlavni poradatelka

Informace:

H. Muchova, helena.muchova@zszarecna.cz, mob: 731 159 475




